

Oddział Koszalin tel. 501 285 022



I turnus: 23 VI 2024 - 28 VI 2024

ZAKWATEROWANIE:

Pałac nad Jeziorem

ul. Szkolna 4 a, 73-120 Chociwel

WYJAZD: 23 czerwca (niedziela), godz.11.00

ZBIÓRKA: o godz. **10.45** na parkingu, ul. Jana z Kolna 30/1 naprzeciwko dworca PKP - przejazd autokarem do Chociwła, (dzieciom z chorobą lokomocyjną prosimy podać tabletki 1 godz. przed wyjazdem). Prosimy o nie podawanie chipsów i napojów gazowanych. Prosimy rodziców o nie wchodzenie do autokaru.

POWRÓT: 28 czerwca (piątek), ok. godz. 12.00 parking naprzeciwko dworca PKP w Koszalinie.

UWAGA! Dziecko odbiera prawny opiekun lub osoba **upoważniona pisemnie**.

UWAGA !

Jeżeli dziecko zostanie odwiezione samochodem - prosimy o pisemną informację na e-mail: koszalin@ctszczerpan.pl

Jeżeli dziecko zażywa lekarstwa - prosimy o dopięcie pisemnej informacji do **karty kwalifikacyjnej** (lekarstwa zapakować do woreczka, podpisać imieniem i nazwiskiem oraz dołączyć zaświadczenie lekarskie wraz ze sposobem dawkowania i przekazać wychowawcy przy autokarze).

KONIECZNIE PROSZĘ PODAĆ GODZINY ZAŻYWANIA WAŻNYCH LEKARSTW! _

NA OBÓZ NALEŻY ZABRAĆ:

Przybory toaletowe (mydło, szampon, grzebień lub szczotkę do włosów, pastę i szczoteczkę do zębów), klapki pod prysznic, 2 ręczniki, piżamę, bieliznę osobistą na każdy dzień, strój kąpielowy/kąpielówki, odzież na dni chłodne, dres, adidas, obuwie na zajęcia taneczne, koszulki, skarpetki (7 par), obowiązkowo nakrycie głowy, środek przeciwko komarom i kleszczom, olejek lub krem do opalania, jeden ręcznik plażowy, mały plecak, **uwaga:** gorsze ubranie do pobrudzenia (proszki holi)

Obowiązkowo zabrać dobry humor !!

KONTAKT TELEFONICZNY Z DZIEĆMI tylko i wyłącznie podczas CISZY POOBIEDNIEJ!

Ze względu na organizację zajęć podczas trwania obozu, **telefony komórkowe** będą oddawane do depozytu u wychowawców i przekazywane dzieciom podczas ciszy poobiedniej.

UWAGA! W celu ułatwienia transportu bagażu prosimy, aby dziecko **spakowane było w jedną torbę**. Proponujemy **małą walizkę na kółkach**. Bagaż ten musi mieć przyczepioną, wklejoną lub naszytą informację zawierającą imię i nazwisko. Po przybyciu na miejsce zbiórki należy odnaleźć wychowawcę i grupę, do której zostało przydzielone dziecko. Listy będą wywieszane na autokarze.

W RAZIE REZYGNACJI PODCZAS TRWANIA OBOZU ZAPŁACONA KWOTA NIE PODLEGA ZWROTOWI.

Z poważaniem
Anna Kruszyńska-Adamska - kierownik
kolonii tel. 504 436 628